Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 июня 2021 года № 173
«О внесении изменении в постановление администрации муниципального образования
«Город Астрахань» от 28.02.2017 № 1230»
В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования «Город Астрахань», в связи со структурными изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 28.02.2017 № 1230 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции администрации муниципального образования «Город Астрахань» и её состава», с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 05.07.2017 № 3939, от 13.02.2018 №119, от 14.12.2018 №663, следующие изменения:
1.1. В Положении о комиссии по противодействию коррупции администрации муниципального образования «Город Астрахань» и её состава по всему тексту слова: «глава Администрации» в соответствующем падеже заменить словами: «глава муниципального образования «Город Астрахань» в соответствующем падеже.
1.2. Состав комиссии по противодействию коррупции администрации муниципального образования «Город Астрахань» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном образования «Город Астрахань».
[bookmark: _GoBack]3. Управлению контроля сайте администрации муниципального и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава муниципального образования «Город Астрахань»
М.Н. Пермякова

[image: ][image: ]
image1.png
[ —
ADMHHHCTPAIE MyHIIATATEHOTO

obpuosaiix_«Topon Actpaxarsy
w06 dcty NtE

Vanepasen
TIOCTAHORICHHEM BAMHHCTPALAN
MymHIETATLIOT o6paIOaE

«Copon Actpaxausy
oT 28022017 N 1230

COCTAB

KOMHCCHA 110 IPOTUBONEHCTRMIO KOPPYTIIVIN ATMURVICTP AL

MYHHIMITATBHOTO OBPA3OBAHMA
OPOJ ACTPAXAHb»

Tipeacenares - rIaBa MyRHINATEROrO obpasosatia «['opox Actpaxay
Taecre, ~ Sacenmiom, T MysRIATROTo  Gbpmona Topon
npercenaens | AcTpaxare) KypApYIII clbepy crpowTCCTRS, apXRTCXTYH Tt

TPATOCTOTETECTBA, KOMMYHAIBHOTO XOSHCTSA M GIar0yCTpoHCTS:.
KARTATLHOR CTPOHTENbCTR.

e oncen:

~ SaecrHTem, Tam MYRTMROTO OOpwosu  W[opoA
Acrp@xaum - pYKOBOLMTS  anmapima  ammmCTpAm
yspmam0ro 06pasosam (T opoR AcTpauxas

- SaNCOTNTEM, TNaB MYWWIIGIbHOrO oGpaosaiEx (L OPOR
AcTpaxamy - NQATHWK (MNQHCOBO-KAIHRCHCRORD  yIpaRICHS
AIMHBHCTPAII MymEUHTIATNOTO 05pa30BaHs <] 0POX ACTPAXAHEN

T saectarem, tname  MywWITbROTo  obpasosanis  (opod
ACTPAXHIY - HOATLHMK YIDIBTOHNS JIOOKHOTO XOMWHCTES M
TPAHCIIOPTa aTMRHCTDaIIN MyHMIMIATLIOrO. oGpasosanys (T0POR
Actpaxaim

 SAMGOTUTON DI  MyWMIMNATSHOTO OGpmIORANAR I 0pOX
ACTDaXAHS) — HASATLHIK YHpAICHIS OOPIIOBANIS  AIMHHHCTPIVTH
NYHHUMIATEHOTO 0Spaz0sasns «['0po ACTpaXaIE

 SaMeCTHTO: THabA  MYRMIMIATGHORO obpaoa | ([Opox
ACTPaXaIL, KyDHPYIOTH CHepY FKOHOMHHECKOTO PRIBHTIS, TOPrOBIH
B TOMIEPIKH  MpEAHIMETETICTOA,  MYHAIMILTHAX SAKVIOK 1
‘TOPIOB, MYHHIHIAILHORD HMYIIECTBa, AHTHITHYI0 Cepy

~ RASAILRIK TPABOBOTO YNpANICHHS AIMMIICTPALIN Ay HHLTATLEORO
obpasosaunis «T0pon AcTpaxais»

 RANAILHIK YIpARIEHNA BHYTPOIICTo MyWHNTATLAOTO Manconor
KOHTPOTA  AIMMMNCTpAILIN  MyMMINIRTAHOTO  0Bpasosamus  <TOPOA |
Actpaxaiiy

image2.png
RATATORTK  YUDAMIeIIA  WymMDQTHOR | CIyROM H KaIpon
annmmcTpanm [ —— ofpasopaik
Topon Acrpaxam

- HAMAIHMK  VOPOBIGHWA N0 KOMMYRWIRHOMY Xonsiicray
H_GHAroyCTpOHCTSY GIMWHHCTDAINH MYWHIITATHHOTO 0GpioBanis
Topon Actpaxansy

~ HAATS K YIpARIEAIA MyRALHIATROT WMy TIECToa QINHRHC TPl
MyRHIATRTSHOTD 0Gpasosaits (TOpo AcTpaxas

THaEa WDMEACTPA  KAPORCKOTO paliona Topoia AcTpaxami

“rAGRa WOMMHCTpAID JIGHHHGKOTO paiona TOpORa AcTpaxamn

- a2 amemmmcTpamm CoseTckoro  paliona ropoia  Actpaxamit

T GIMMRACTPAITH TPYCORCKOTO paliona Topona AcTpaxams

~ RASATLHIK OTIEAA NPOMILIAKTIIKH KOPPYTITHONHIX MpaRoHapymeri
VUDABTONNA MYWHIMIATSHON CIVAGM B KLIPOB  AINMHHCTPAMM
MyRHLIIEHOTO 0BpaI0RaKHA (0P ACTPAXARED

Oroercrmennal |- BeAVUGH  WOHCT OTISNd  NpOQWIAKTHKN  KOppYNUHOMMEX
cexperapt. Dpasomapymemsii  yupasicsas  ymopmwisso cnpxu

B KA AUMMMMCTPAIMN  MYHMIMIAIHOTO  OGPASOBAHI
«Topon Acrpaxansy